2021年 6月 21日

価格改定のお知らせ (1/2)

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、原材料の高騰に伴い 2021 年 7 月 1 日より、ボディ補強パーツ/スポーツスタビライザー（一部製品

を除く）の価格改定を実施させていただきます。

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします分、より一層のサービス向上に努めて参る所存です。

何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申しあげます。

  敬具

記

1.実施時期   ：令和 3 年 7 月 1 日受注分より

2.対象製品及び改定内容  ：下記製品の「標準価格」の変更。

部品番号 代表適合車種
税込旧価格

（6/30 受注分まで）

税込新価格
（7/1 受注分以降）

ロ
ア
ア
ー
ム
バ
ー
他

MBK440 ｱｸｾﾗ(BK) Rr \17,600  \19,800

MBL440 ｱｸｾﾗ(BL) Rr \17,600  \19,800

MBL460 ｱｸｾﾗ(BL) Fr \13,200  \15,400

MBL4B00 ｱｸｾﾗ(BL SKYACTIV) Fr  \13,200  \15,400

MBP4B00 MAZDA3(BP) Fr \17,600  \19,800

MDJ4B00 ﾃﾞﾐｵ(DJ) Fr \17,600  \19,800

MDK4B00A CX-3(DK)/ﾃﾞﾐｵ(DJ5AS) ﾌﾛﾝﾄ         \17,600  \19,800

MDS460 ﾃﾞﾐｵ（DE 2WD 5MT/4AT） ﾌﾛﾝﾄ \13,200 \15,400

MKE460 CX-5(KE) Fr \13,200  \15,400

MKF4400 BM/GJ/KE/KF/KG Rr \13,200  \15,400

MSE440 RX-8(SE) Rr \13,200  \15,400

MSY460 RX-8(SE) Fr \17,600  \22,000

MBP4F00 MAZDA3(BP)  \15,400  \17,600

フ
ロ
ア
ク
ロ
ス
バ
ー

MBL450 ｱｸｾﾗ(BK 2WD) \13,200  \15,400

MBP4500 MAZDA3(BP) \17,600  \19,800

MDE450 ﾃﾞﾐｵ(DE) \13,200  \15,400

MDJ4500 ﾃﾞﾐｵ(DJ) \17,600  \19,800

MDK4500A CX-3(DK)/ﾃﾞﾐｵ(DJ) \17,600  \19,800

MDM4500 CX-30(DM)  \17,600  \19,800

MKF4500 CX-5(KF)  \23,100  \24,200

MKG4500 CX-8(KG2P)  \17,600  \19,800

MGJ450A ｱﾃﾝｻﾞ(GJ)/ｱｸｾﾗ(BM)   \17,600  \19,800

MKE450 CX-5(KE)  \17,600  \19,800

MMJ450 ﾌﾚｱ/AZ-WAGON  \13,200  \15,400

MNC450 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(NC) \23,100  \26,400

MND4500A ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND)  \23,100  \26,400

MSE450 RX-8(SE) \23,100  \26,400

２ページ目へ

2021年 6月 21日

価格改定のお知らせ (2/2)

部品番号 代表適合車種
税込旧価格

（6/30 受注分まで）

税込新価格
（7/1 受注分以降）

セ
ン
タ
ー
フ
ロ
ア
バ
ー

MBM4D00 ｱｸｾﾗ(BM)2WD/ｱﾃﾝｻﾞ(GJ) 2WD  \30,800  \35,200

MBM4D10 ｱｸｾﾗ(BM)/ｱﾃﾝｻﾞ(GJ 4WD)  \30,800  \35,200

MBP4D00 MAZDA3/CX-30 2WD  \30,800  \35,200

MBP4D10 MAZDA3/CX-30 4WD  \30,800  \35,200

MSE4D00 RX-8(SE) \35,200  \39,600

MDJ4D00 ﾃﾞﾐｵ(DJ 2WD) \30,800  \35,200

MDK4D00 CX-3(DK5FW/AW) \30,800  \35,200

MKE4D00 CX-5(KE) \30,800  \35,200

MKG4D00 CX-8(KG2P) \30,800  \35,200

ブ
レ
ー
ス
セ
ッ
ト

MBP4700 MAZDA3(BP) \68,300  \79,200

MDJ4700 ﾃﾞﾐｵ(DJ 2WD) \55,000  \66,000

MDK4700 CX-3(DK) \55,000  \66,000

MDM4700 CX-30(DM) \63,800  \79,200

MFD471 RX-7(FD3S 200001～) \63,800  \74,800

MKF4700 CX-5(KF 2WD) \68,200  \83,600

MKF4710 CX-5(KF 4WD) \68,200  \83,600

MKG4700 CX-8(KG 2WD) \68,200 \83,600

MKG4710 CX-8(KG 4WD) \68,200  \83,600

MNC470 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(NC) \95,700  \107,800

MND4700 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND) \63,800  \74,800

MSY470 RX-8(SE) \63,800  \74,800

MDJ4800 ﾃﾞﾐｵ(DJ) \63,800  \74,800

MND4800 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND) \68,200  \79,200

MSY480 RX-8(SE) \68,200  \79,200

ス
ポ
ー
ツ
ス
タ
ビ
ラ
イ
ザ
ー

MBK7650A ｱｸｾﾗ(BK)/ﾌﾟﾚﾏｼｰ Rr \26,400  \28,600

MBM7600 ｱｸｾﾗ(BM)/CX-5(KE) Fr \27,500  \30,800

MBM7650 ｱｸｾﾗ(BM)/ｱﾃﾝｻﾞ(GJ) Rr \25,300  \28,600

MBP7600 MAZDA3(BP) Fr \28,600  \30,800

MDJ7600 ﾃﾞﾐｵ(DJ) Fr \25,300  \28,600

MFD7650 RX-7 (FD) Rr \26,400  \28,600

MGJ7600 ｱﾃﾝｻﾞ(GJ) Fr \27,500  \30,800

MKE7650 CX-5(KE 2WD) Rr \25,300  \28,600

MKE7660 CX-5(KE 4WD) Rr \25,300  \28,600

MNC7600 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(NC) Fr \25,300  \28,600

MNC7650 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(NC) Rr \24,200  \26,400

MND7600 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND) Fr \27,500  \30,800

MND7650 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ(ND) Rr \24,200  \27,500

MSE7600 RX-8 (SE) Fr  \33,000  \35,200

MSE7650 RX-8 (SE) Rr  \27,500  \30,800

株式会社オートエクゼ 〒135-0051 東京都江東区枝川 2-15-8

 TEL:03-6458-7251 FAX:03-6458-7261 ホームページアドレス：www.autoexe.co.jp